
534 Gänserndorf - Zistersdorf

Betreiber: Dr. Richard NÖ GmbH & Co KG; Tel.: +43 1 33100 355  Alle Angaben ohne Gewähr  Gültig ab 14.12.2025

Montag - Freitag (Werktag)
Kursnummer

Verkehrshinweis

Gänserndorf Bahnhof (A)
Gänserndorf Hans-Kudlich-Gasse
Gänserndorf Busbahnhof (F)
Prottes Friedensgasse
Prottes Volksschule
Prottes Lerchengasse
Matzen Schule
Matzen Hauptplatz
Raggendorf Hauptstraße
Groß-Schweinbarth Schloss
Groß-Schweinbarth Gemeindeamt
Groß-Schweinbarth Fürstengarten
Groß-Schweinbarth Matzner Straße
Matzen Schule
Bad Pirawarth Untere Hauptstraße
Bad Pirawarth Rathaus (Obere Hptstr.)
Bad Pirawarth Kirchensteig
Klein-Harras Hauptstraße
Martinsdorf Kirche (Winzerstraße)
Martinsdorf Winzerstraße
Hohenruppersdorf Unt. Hauptstr./Bahnstr.
Hohenruppersdorf Gemeindeamt
Hohenruppersdorf Marktplatz
Niedersulz Kirche (West)  an
Niedersulz Kirche (West)  ab
Niedersulz Frauental
Obersulz Sulzbachsiedlung
Obersulz Unterort
Obersulz Ortsmitte
Obersulz Unterort
Obersulz Sulzbachsiedlung
Niedersulz Frauental
Niedersulz Kirche (West)
Niedersulz Loidesthaler Straße
Blumenthal Kirche
Loidesthal Sommerseite 1
Loidesthal Hauptstraße
Loidesthal Lagerhausstraße
Großinzersdorf Ortsmitte
Zistersdorf Neustiftgasse
Zistersdorf Hauptstraße
Zistersdorf Schloßplatz (A)

101

7.19
7.20
7.20
7.21
7.22

7.28
7.32
7.34
7.35
7.38
7.41
7.42
7.44

203

7.20
7.23
7.24

7.25
7.30

103

11.43
11.44
11.47
11.50
11.51
11.52

11.56
11.57
11.57
12.00
12.03
12.04
12.05
12.06
12.07

105

12.43
12.44
12.47
12.50
12.51
12.52

12.56
12.57
12.57
13.00
13.03
13.04
13.05
13.06
13.07
13.10
13.12
13.13
13.13
13.14
13.15

107

13.20
13.23
13.24
13.30
13.31
13.32
13.36
13.37
13.40
13.43
13.44
13.45

13.49
13.50
13.50
13.53
13.56
13.57
13.58
13.59
14.00
14.03
14.12
14.13
14.13
14.14
14.15
14.16
14.17
14.17
14.18
14.19

14.23
14.26
14.29
14.30
14.32

109

14.38
14.39
14.42
14.45
14.46
14.47

14.51
14.52
14.52
14.55
14.58
14.59
15.00
15.01
15.02
15.05
15.05
15.06
15.06
15.07
15.08
15.09
15.10
15.10
15.11
15.12

15.16
15.19
15.22
15.23
15.25

111

15.40
15.43
15.44
15.50
15.51
15.52
15.56
15.57
16.00
16.03
16.04
16.05

16.09
16.10
16.10
16.13
16.16
16.17
16.18
16.19
16.20
16.23
16.23
16.24
16.24
16.25
16.26
16.27
16.28
16.28
16.29
16.30

16.34
16.37
16.40
16.41
16.43

115

16.35
16.38
16.39
16.45
16.46
16.47
16.51
16.52
16.55
16.58
16.59
17.00

17.04
17.05
17.05
17.08
17.11
17.12
17.13
17.14
17.15
17.18
17.18
17.19
17.19
17.20
17.21
17.22
17.23
17.23
17.24
17.25

17.29
17.32
17.35
17.36
17.38

117

17.38
17.39
17.42
17.45
17.46
17.47

17.51
17.52
17.52
17.55
17.58
17.59
18.00
18.01
18.02
18.05
18.05
18.06
18.06
18.07
18.08

= an Schultagen in W/NÖ

W/NÖ schulfreie Tage 25/26: 24.12.2025-06.01.2026, 31.01.-07.02., 28.03.-06.04., 23.-25.05., 04.07.-06.09., 27.-31.10., 15.11.



534 Zistersdorf - Gänserndorf

Betreiber: Dr. Richard NÖ GmbH & Co KG; Tel.: +43 1 33100 355  Alle Angaben ohne Gewähr  Gültig ab 14.12.2025

Montag - Freitag (Werktag)
Kursnummer

Verkehrshinweis

Zistersdorf Schloßplatz (A)
Zistersdorf Hauptstraße
Zistersdorf Neustiftgasse
Großinzersdorf Ortsmitte
Großinzersdorf Dürnkruter Straße
Großinzersdorf Gemeindehaus
Großinzersdorf Gaiselberger Straße
Gaiselberg Ortsmitte
Blumenthal Kirche
Loidesthal Sommerseite 1
Loidesthal Hauptstraße
Loidesthal Lagerhausstraße
Niedersulz Loidesthaler Straße
Niedersulz Kirche (West)
Niedersulz Frauental
Obersulz Sulzbachsiedlung
Obersulz Unterort
Obersulz Ortsmitte
Obersulz Unterort
Obersulz Sulzbachsiedlung
Niedersulz Frauental
Niedersulz Kirche (West)
Erdpreß Ort
Spannberg Geergasse
Spannberg Matzner Straße
Spannberg Sportplatz
Hohenruppersdorf Gemeindeamt
Hohenruppersdorf Unt. Hauptstr./Bahnstr.
Martinsdorf Winzerstraße
Martinsdorf Kirche (Ahornstraße)
Klein-Harras Hauptstraße
Bad Pirawarth Kirchensteig
Bad Pirawarth Rathaus (Obere Hptstr.)
Bad Pirawarth Untere Hauptstraße
Groß-Schweinbarth Fürstengarten
Groß-Schweinbarth Gemeindeamt
Groß-Schweinbarth Schloss
Raggendorf Hauptstraße
Matzen Hauptplatz
Matzen Schule
Prottes Lerchengasse
Prottes Volksschule
Prottes Friedensgasse
Gänserndorf Hans-Kudlich-Gasse
Gänserndorf Busbahnhof (F)
Gänserndorf Bahnhof (A)

104

6.33
6.35
6.36
6.38

6.40
6.43
6.48

6.52
6.56
6.57
6.58
6.59
7.00
7.01
7.02
7.03
7.04
7.05
7.08
7.11
7.12
7.13

7.20
7.22
7.26
7.27
7.28
7.35
7.37
7.42

102

6.54
6.55
6.56
6.57
7.00
7.05
7.06
7.07
7.10
7.11
7.12
7.15
7.19
7.20

7.29
7.31

106

12.00
12.02

12.05
12.06
12.07
12.10
12.15
12.19
12.20

108

13.00
13.02

13.05
13.06
13.07
13.10
13.15
13.19
13.20

110

13.50
13.52

13.55
13.56
13.57
14.00
14.05
14.09
14.10

116

80

15.00
15.02
15.03
15.05

15.07
15.10
15.15

15.18

112

16.00
16.02

16.05
16.06
16.07
16.10
16.15
16.19
16.20

= an Schultagen in W/NÖ 80 = Dienstag und Donnerstag wenn Schultag in W/NÖ

W/NÖ schulfreie Tage 25/26: 24.12.2025-06.01.2026, 31.01.-07.02., 28.03.-06.04., 23.-25.05., 04.07.-06.09., 27.-31.10., 15.11.


